
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2024-00974871- -UNC-DGME#SG

 
VISTO las presentes actuaciones; y                                                                                     

CONSIDERANDO:

Que se solicita la designación del Ab. Marcos Arístides Duarte, DNI 24.367.293, como
Coordinador General de Museo Casa de la Reforma dependiendo de la Secretaría
General;

Que el nombrado reúne las condiciones necesarias para cumplir el cargo de que se
trata;

Dicha designación se justifica atento a la jubilación de la autoridad de dicho museo, y a
los fines de seguir mejorando el funcionamiento del mismo;

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.- Designar Coordinador General del Museo Casa de la Reforma
dependiente de la Secretaría General al Ab. Marcos Arístides Duarte, DNI 24.367.293, a
partir del dia de la fecha y mientras permanezca en gestión la autoridad a que es
afectada, o antes si ésta así lo definiere.

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese y comuníquese.

 




	fecha: Jueves 28 de Noviembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2024-2457-E-UNC-REC
		2024-11-28T13:30:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-28T15:50:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-28T15:50:51-0300
	GDE UNC




